Feser GmbH

Audi
SYSTEM PKW
Pret

TVA

Constructie
Prima inregistrare
Kilometraj
Leistung(KW)
Treibstoffart
Culoare

Cutie de viteze

Tip Vehicul
Proprietari anteriori
ID-Vehicul

Optionale:

Q4 e-tron 35 NAVI+SHZ+AUDI SOUND

32.480 EUR
Rambursare

Masina de teren / pick-up
10.2021

22.599 KM

125 KW (170 CP)
Electric

Gri

Schimbator automatic, 1-
Gang

Vehicul second hand
Prim proprietar
A36-11028

Audi Cebrauchtwagen
:plus

FESER it GRAF

Contact:

Feser GmbH

Firther StralRe 32

91126 Schwabach

Telefon: 09122-9394-20

Fax: 09122-9394-70

E-mail: andreas.maier@feser-graf.de
Homepage:www.feser-graf.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Electric, Prim proprietar, Incalzire auxiliara, MMI Navigation plus mit MMI touch, 3-fach Klima-
anlage, Faruri cu LED-uri, Faruri xenon, Usa spate electrica, Stoff Index, Sistem de alarma,
Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Incalzire scaune, CD/MP3-Radio, Geamuri electrice,
Airbag-uri Geam/Cap, ESP (Sistem electronic de stabilizare), kieselgrau, MMI plus, Schwarz
Innenfarbe, ABS (Sistem antiblocare frane), Komfortschluessel/KESSY, Sistem electronic pen-
tru blocarea rotilor (DLD), Control tractiune, Computer de bord, Clasificare norma de poluare
Euro 6d, Servodirectie electronica, Balustrada de acoperis, Bancheta spate despartita, Isofix-
System, Volan piele, Mittelarmlehne, Control electronic presiune roti, Foarte ingrijita

Finan&#539:are

Exemplu
Plata avans

Suma total&#259; a creditului

Debit de debit p.a. legat
Dobanda anuala

Rulaj in luni

Kilometrii parcursi
Interes

Suma total&#259;

Rata finala (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

6.496,-
25.984,-
7,24 %
7,49 %

36

45.000 KM
3.432,-
31.032,-
14.616,-
456,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









